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TRIBUNALE ORDINARIO - MILANO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 1042/2021  

LOTTO 1 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 

A  villetta a schiera laterale a TREZZANO ROSA Via Antonio Gramsci 22, della superficie 
commerciale di 150,00 mq per la quota di: 

l 50/100 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 

l 50/100 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 

Trattasi di villetta a schiera di due piani fuori terra,  oltre a un piano seminterrato, posta di testa a 
confine con con la via pubblica e il percorso pedonale di accesso all'abitazione; l'edificio confina su 
due lati con il giardino privato piantumato e a nord con l'autorimessa a cui si accede tramite una 
rampa dall'ingresso carraio posto sulla Via Gramsci. 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano terreno, primo e seminterrato, ha 
un'altezza interna di cm 270 / cm 240.Identificazione catastale: 

l foglio 3 particella 603 sub. 1 (catasto fabbricati), partita 0100059, categoria A/7, classe 05, 
consistenza 150 mq, rendita 723,04 Euro, indirizzo catastale: VIA ANTONIO GRAMSCI N. 22 
TREZZANO ROSA, piano: S1 - T-1, intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da 
variazione del 09/11/2015 inserimento in visura dei dati di superficie 
Coerenze: da nord in senso orario: autorimessa sub.2; altra proprietà confinante; giardino di 
proprietà; giardino di proprietà. 

l foglio 3 particella 603 sub. 2 (catasto fabbricati), partita 0100059, categoria C/6, superficie 22, 
classe 04, consistenza 22 mq, rendita 57,95 Euro, indirizzo catastale: VIA ANTONIO 
GRAMSCI N. 22 TREZZANO ROSA, piano: S1, intestato a *** DATO OSCURATO *** , 
derivante da variazione del 09/11/2015 inserimento in visura dei dati di superficie 
Coerenze: da nord in senso orario: altra proprietà confinante; altra proprietà confinante; 
stessa proprietà sub. 1; rampa e accesso carraio. 

L'intero edificio sviluppa 3 piani, 2 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 1985. 
A.1  box doppio, composto da unico locale privo di finestre con porta di ingresso a ante in ferro 

verniciato e vetro, sviluppa una superficie commerciale di 13,20 Mq, identificato con il numero 
subalterno 2.
Identificazione catastale: 

l foglio 3 particella 603 sub. 2 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 4, consistenza 22 mq, 
rendita 57,95 Euro, indirizzo catastale: Via Antonio Gramsci 22, Trezzano Rosa (MI), piano: 
seminterrato, intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da variazione del 
09/11/2015 inserimento in visura dei dati di superficie 
Coerenze: da nord in senso orario: altra proprietà confinante; altra proprietà confinante, 
giardino di proprietà, rampa di accesso da strada.  

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 
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3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato dal debitore  

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO DELL'ACQUIRENTE: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.  

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.  

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.  

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.  

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA 
PROCEDURA: 

4.2.1. Iscrizioni:  

ipoteca giudiziale attiva, iscritta il 27/04/2010 a Conservatoria di Milano 2 ai nn. 52197/11642, a 
favore di *** DATO OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** . 
Importo ipoteca: 30.000,00. 
Importo capitale: 15.811,72. 
La formalità è riferita solamente a l'ipoteca è gravante sugli immobili siti in Comune di Trezzano Rosa 
al fg. 3, mappale 603 sub. 1 e 2.  

ipoteca volontaria attiva, stipulata il 25/07/2006 a firma di notaio Benincori Alberto ai nn. 13613/5470 
di repertorio, iscritta il 31/07/2006 a Conservatoria di Milano 2 ai nn. 125557/31311, a favore di *** 
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